
سه شنبه 16 اسفند 1401 - 15:02

بازدید فرماندار شمیرانات از بیمارستان توانبخشی رفیده

مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات صبح یکشنبه ضمن بازدید از بیمارستان توانبخشی رفیده و دیدار با کادر درمان و

بیماران، با حضور در جمع محمد صیاد نصیری رئیس و مدیران بیمارستان از اهم فعالیتها، مطالبات و چالشهای

پیشروی بیمارستان مطلع و به ارائه راهکارهای اجرایی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، طی این نشست نصیری ضمن ذکر اقدامات ارزشمند خیران در تجهیز برخی اقلام
پزشکی و کمک های ریالی عام المنفعه، فعالیت های موصوف را برای ارائه خدمات مطلوب درمانی کافی ندانسته و به انجام
مکاتبات متعدد و عدم حصول نتیجه مکفی اشاره کرد. لذا کمبود منابع مالی، بودجه های تخصیصی، بازسازی و توسعه، ایمن

سازی و اخذ مجوزهای قانونی از مراجع ذی صلاح از جمله مسائل مطروحه بیمارستان مذکور بود.
همچنین وحیددل شاد مدیر بیمارستان رفیده با اشاره به سوابق علمی و اجرایی فرماندار شمیرانات و آشنایی وی از با حوزه
توانبخشی، تعامل آتی مجموعه فرمانداری و سایر دستگاه های استانی و شهرستانی را مطلوب و اثرگذار دانست و در مباحث
مربوط به اصلاح ساختار فیزیکی و نیل به استانداردسازی مطلوب ابراز نظر کرد. وی در خصوص مجتمع همجوار «مرکز نگهداری
کودکان کم توان بهزیستی» و ادغام آن در عرصه بیمارستان رفیده با توجه به عدم فعالیت مرکز مذکور، خواستار اتخاذ تصمیم در

رده های حاکمیتی و استعانت از فرمانداری در پیگیری این امر مهم شد.
حجت الاسلام علی اکبر اسدی، رابط دفتر نهاد مقام معظم رهبری و امام جماعت بیمارستان نیز پیشنهاد گسترش فعالیت های
خیریه در قالب مجمع خیرینی که برخوردار از امکانات مالی مطلوب هستند را طرح و ثمرات آن را راهگشای بخشی از امور

دانست.
براساس این گزارش، اسکان بیماران و خانواده های کمتر برخوردار شهرستانی در سوئیت های مجاور مرقد شریف امامزاده علی
اکبر علیه السلام چیذر، جذب مشارکت خیران و انجام نشست های مستمر با معتمدان محلی از دیگر مباحث مطروحه در این

نشست بود.
بیمارستان توانبخشی رفیده به عنوان تنها بیمارستان دانشگاهی توانبخشی در سطح کشور و دارای امتیاز درجه یک اعتباربخشی

از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی زیر نظر دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی مشغول فعالیت است.
بیماران نیازمند به خدمات توانبخشی از جمله آسیب نخاعی، آسیب مغزی، سکته مغزی، ام اس، فلج مغزی و دیگر بیماری های
ناتوان کننده حسی و حرکتی می توانند با مراجعه به این مرکز از خدمات تیم پزشکی و تیم توانبخشی از جمله: کاردرمانی،

فیزیوتراپی، گفتاردرمانی، ارتز و پروتز، شنوایی شناسی و خدمات درمان زخم بصورت بستری یا سرپایی برخوردار گردند.
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